ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по организации и проведению публичных слушаний
по вопросу обсуждения проекта «Правила землепользования и застройки
муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Ал

тайского края»

04.09.2015г П.Тюмень

Присутствовали:

Зам. председателя комиссии:
Михайлова СВ., начальник Управления по архитектуре, строительству,
жилиидно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации рай
она;
Секретарь комиссии:
Ринг О.А. - начальник отдела по архитектуре и строительству Управле
ния по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству
и транспорту Администрации района;
Члены комиссии:
Иванова С.А. - начальник отдела по управлению муниципальным имуще
ством и земельным отношениям Управления по экономическому разви
тию и имущественным отношениям Администрации района;
Пьянкова Н.Е. - глава Администрации Ведовского сельсовета;
Шмидт СВ. - главный специалист по имуществу и земельным отношени
ям Администрации Ведовского сельсовета.
Самодуров А.С - депутат Веловского сельского Совета депутатов;
Люст Н.М. - депутат Ведовского сельского Совета депутатов;
Рыбицкая И.А. - депутат Веловского сельского Совета депутатов;

ПОВЕСТКА:

Рассмотрение итогов проведения публичных слушаний по вопросу обсу
ждения проекта «Правила землепользования и застройки муниципального об
разования Веловский сельсовет Троицкого района Алтайского края».

Выступила заместитель председателя комиссии Михайлова СВ.:
«Публичные слушания по вопросу обсуждения проекта «Правила землеполь

зования и застройки муниципального образования Веловский сельсовет Троиц
кого района Алтайского края» были проведены в соответствии со статьей 28
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением
о публичных слушаниях в муниципальном образовании Троицкий район Ал
тайского края, утвержденным решением Троицкого районного Совета депута
тов от 16.12.2010г. №89.

В ходе проведения публичных слушаний споров и разногласий не воз
никло. Участниками публичных слушаний большим количеством голосов было

принято решение: Принять проект «Правила землепользования и засгройки му
ниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайскою
края».

Предлагаю рекомендовать главе Администрации Троицкого района вьп1е-
сти на у'1'верждение проект «Правила землепользования и застройки муници
пального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского
края».
Выносим этот вопрос на голосование:
Кто «за»? - 8
Кто «Протов» - нет.
Кто «воздержался» - нет.

Решение комиссии:

3. Рекомендовать главе Администрации Троицкого района вынес1и на yi-
верждение проект «Правила землепользования и застройки муниципаль
ного образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского
края.

4. Утвердить заключение комиссии по организации и проведению публич
ных слушаний по вопросу обсуждения проекта «Правила землепользо
вания и застройки муниципального образования Беловский сельсовет
Троицкого района Алтайского края».

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии;

Члены комиссии:

С.В.Михайлова

С).А. Ринг

С.А. Иванова

Е.Пьянкова

С.В.Шмидг

А.С. Самодуров

I.M. Люст

,07J^-^.K. Ры оинкая